
ťtE:

i',j i,i 
",,:. 

i,.,i il'ii :

Prlrlj;:;*;11 Re: SZM FN Motol 2588503
t .ll.: l

pro Alinex-Kácovská s, r.o.
> - pátek 07,06.2019 08:14

Dobrý den,

potrzrzuj1 přijeti oblednávky.

S pozdravem

obchodní referentka

Alinex - Kácovská s. r. o.

Jana Masaryka 26, I2a 00 Praha 2
E-mail:

Původní zpráva
Od:
Konu:
Odesláno:. a].06.2019 8
Předmět: SZM FN Motol

>Odběratel:

>rakultni nemocnice v Motole
>Ociděleni nákupu SZM FN Moto]_
> V Úva}u 84
>150 18 Praha 5 - Motol

>IČo: OO064-2O3
>DIČ: CZ000 64203

>Vyřr zuj e :

>Přelimka zboží Po 6:aa až 2O:aa,

>-Objednáváme u Vás:

Alinex-Kácovská s.r.o

Ob; ednávka číslo: 25B8503
ID: 3I212B
Datum : O1 .a6 "2a79

Dodavate,L:
Alinex-Kácovská s. r. o.
Jana Masaryka 26
120 35 Praha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzeI -2D

út-čt 5: OO až 2O: O0 , pá 5: O0-15: O0

:05 : 42
25BB503 pro

>2L36/41 Odděleni spondylochirurgické - operační sál COS NB

> Název
> i OBELISC tělo velké 20x4a-62
>KS
> álKS
> ( 10. 11 .2016 631 624)
> 2 OBELTSC deska koncová žtutá
>KS
> álKS
> ( 10.11 .2aL6 631 624)
> 3 OBELISC šroub zaj išťovací
>KS
> álKS

aaa] 12

aOa] 12

Počet
1fiun

ULRCS2 92a- 40

pr. 2€,mm, úhel 0"

ULRCS2 921 -0a

ULRCS2 90 1 0aa] 12



>Ce l kem :

115 724,50

>Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2aI4
>Sb.

)cena dodávky se řídi smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
>Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/20O4 Sb.
>musi být zaslána zár:oveň se zbožím. splatnost faktur je 6o dní.
>Na dodacím lrstě i faktuře uvádělte vždy čislo naší objednávky, jinak
>zboží
>nemůže být převzato a faktura vyřízena,
>Dodávelte pouze cefá balení.
>žádáme obratem o zasfání akceptace (potvrzení) této objednávky.
>Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozvářejnění
>v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst. 1
>zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
>Není-li dohodnuto ;1nak, považulte objednávku nevyřízenou do jednoho
>měsíce
)za zrušenou.
>Ostatní u1 ednání se řídí Občanským zákoníkem (č.B9/2a12 Sb. )


